Fol. 128 vto.                                                                                                                                          MAGIA
Die veneris VI kalendas aprilis anno Domini MCCCX (27 Març 1310) dictus dominus Episcopus 

visitavit ecclesiam Sancti Cucuphatis de Magia et fuerunt vocati de parrochianis: Petrus Soltzina, 
Petrus Alio et Berengarius Vives qui iurati dixerunt quod en Collels rector istius ecclesie non facit hic 
residentiam et conduxit Matheum Colomer presbiterum in servitorem qui ex pacto deberet hic iacere 
et celebrare hinc ad festum Sancti Johannis, bis in septimana et per omnes dies dominicos et festivos. 

Et non iacet nec celebravit hic missam nec semel in septimana postquam fuit in quadragesima.
Item dixerunt quod Bonanatus Sotzinam fornicatur cum Guillelma et prolem habet.

PIPIOL (EL PAPIOL)
Die veneris et anno predictis (27 Març 1310) idem dominus Episcopus per Guillelmum de Segura 

rectorem ecclesie de villa de Mayer et Guillelmus Maiol notarius curie decanatus Penitentis visitavit 
in subsidium ecclesiam dez Pipiol. Et fuerunt vocati de parrochianis: Jacobus Eymerici, Guillelmus 
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Moragas, Bernardus Matha, Bernardus Rosana, Berengarius Ros parrochie prefate Ecclesie. Per 
iuramentum prestitum dixerunt quod Jacobus Olomar rector predicte ecclesie facit servicium ipsius 
ecclesie bene ut vetum est fieri et omnia alia fiunt in ipsa parrochia bene. Ita quod nichil iniqum ibi 
fit sed vivunt parrochiani ut catholici.

MIRAYLES (MIRALLES)
Eadem die veneris et anno predictis (27 Març 1310) idem dominus Episcopus cum metu corporis 

sui non posset personaliter accedere visitavit per veneralibus Dalmacium de Marimundo canonicum 
Barchinone et Arnaldus Segura decanum Penitentis et scutiferos suos ecclesiam de Mirayles et 
fuerunt vocati de parrochianis Galcerandus de Mirayles, Grealdus de Mirayles, Arnaldus de Mirayles, 
milites, Petrus Gili, Michael Gili, Pascual Çabater, Petrus Filaboras, Barthomeum Reig, Mateu 
Esteve, Bernardus Janoves, Petrus Ferrarius, Petrus Joanet, Bertran Maestre, Arnaldus Segrera qui 
iurati dixerunt quod Raimundus de Avinione regens ecclesiam ante dictam vadit nimis sepe ad alienas 
ecclesias pro caritatibus defunctorum et tunc cessat missa in dicta ecclesia. Fatetur Berengarius 
Stalela presbiter hec vera esse. Dixerunt etiam quod quodam albat stetit in domo in qua decesserat 
usque ad aliam diem culpa dicti clerici.

Guillelmus de Sancto Roamno quondam parrochie dicte ecclesie dimisit quod una lampas arderet 
in ecclesia Sancte Marie perpetuo et cesavit tempus per aliquod culpa credis.